KURJER WARSZAWSKI

Poniedziałek.

Dnia 17 (29) Sierpnia.— Rok 1853.

№ 225.

Jutro, ŚŚ. Felixa Męcz: i Róży Panoy

Wczoraj, w Kościele XX. *Karmelitów bosych*, na *Krakowskiem-Przedmieściu*, odbyła się ceremonia poświęcenia Ołtarzy MATKI BOŻEJ *Rozańcowej*, oraz Najświętszego IMIENIA JEZUS; który to obrzęd dopełnił WJX.